
Nowe lampy sygnalizacyjne.
Nowe mo¿liwoœci.

Dostêpna w dwóch kolorach:
pomarañczowa (ML,ML24,MLB)
i przezroczysta (MLBT).

Stopieñ zabezpieczenia IP44
Wbudowana antena w wersji 
BLUEBUS (MLB/MLBT) zwiêkszaj¹ca
zasiêg dzia³ania pilotów.
Praktyczna: mo¿liwoœæ 
zamontowania w kilku pozycjach.
rysunek poni¿ej  

Kod

MLML

ML24ML24

MLBMLB

MLBTMLBT

105,00

115,00

105,00

105,00

128,10

140,30

128,10

128,10

cena netto cena brutto

lampa sygnalizacyjna, pomarañczowa, 230V

lampa sygnalizacyjna, pomarañczowa, 24V

lampa sygnalizacyjna, pomarañczowa, 12V, z wbudowan¹ anten¹, BLUEBUS

lampa sygnalizacyjna, przezroczysta, 12V, z wbudowan¹ anten¹, BLUEBUS

Nowy design

Lucy
Lampy sygnalizacyjne. Dostêpna w trzech wersjach:

LUCY0 - zasilanie 230V,
LUCY24S - zasilanie 24V,
LUCYB z wbudowan¹ anten¹
zasilanie 12V.

Stopieñ zabezpieczenia IP44

Mo¿liwoœæ ³atwego zamontowania
anteny ABFKIT/ABKIT do lampy.

£atwy monta¿: mo¿liwoœæ zamontowania
lampy na uchwycie uniwersalnym
PORTOS.

Kod

LUCY0LUCY0

LUCY24SLUCY24S

LUCYBLUCYB

PORTOSPORTOS

ABFKITABFKIT

ABKITABKIT

75,00

90,00

90,00

49,00

75,00

15,00

91,50

109,80

109,80

59,78

91,50

18,30

cena netto cena brutto

lampa sygnalizacyjna, pomarañczowa, 230V

lampa sygnalizacyjna, pomarañczowa, 24V

lampa sygnalizacyjna, pomarañczowa, 12V, z wbudowan¹ anten¹, BLUEBUS

Podstawa uniwersalna PORTOS do zamocowania fotokomórki BF/MOON i lampy LUCY

antena FLO/FLOR/SMILO/NICEWAY (433.92 MHz) do zamontowania na lampie

antena BIO (40.685 MHz) do zamontowania na lampie
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